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pyhimys säkkipukuinen tamminen

kirkkaine pyhtmyskehyksineen pään

päällä Hän oli pyhimys joka aina

on elänyt uskontunnustuksilla eikä

koskaan ole kääntänyt itseään pois

anovaisten luota Niinpä tämäkin

nälkäinen hiiri pääsi hänen luokseen

valittamaan: El mitään syömistä
kirkossa!
"Sinne naisen (Marian) kappeliin

voit mennä" sanoi pyhimys "siellä

pyhätön alttarilla on poltettu kynttl- -

löitä niinkuin näet JOS kumarrat

päätäsi ja notkistat polviasi voit eh--

kä saada ne loput ikäänkuin lahjaksi

ja voit laulaa: "Jotakin syömistä kir- -

kossa!"
Niin rakastettava oli se pyhimys

Ja todellakin oli siellä kynttilän lop- -

puja ja talitippoja ja hiiri oli kli--

tollinen löytälssään sellaistakaan syö- -

mistä Ja se kumarsi pyhimyksellä
akkunassa Ja sanovat että aivan

voin valoa kirkkautta ja totuutta —

Suurin osa ajasta jonka ihminen elää

kuluu jokapäiväisen ravinnon hankki- -

miseen itselleen ja niille jotka ovat

hänestä riippuvia

Ja se jokapäiväinen ravintokin on

niin perin niukka meillä työläisillä

myönsin minä

— Eikö sitte mitään muuta työläisil- -

le ole tarjolla koko elämänsä aikana

kuin ainoastaan työtä kovaa rasitta- -

vaa työtä josta nälkäpalkka on kor- -

vauksena? jatkoin siten tahtoen pääs- -

tä selville hänen ajatuksistaan ja
maailman katsomuksistaan — Tietys- -

ti on tarjolla kaikkea hymähti hän

— Mitä esimerkiksi?

— Mitä mieli osaa kuvitella niin sitä

on saatavissa jos vaan on rahaa

— Ahaa siis jos tahtoo jotakin
muuta ei vaan työtä tavoitella pitää
omata rahaa jolla voi ostaa Ja os- -

tenavissa on esimerkiksi onni ja rak- -

Suomenkielen vääristely
Olen huomannut että on paljon

suomalaisia lapsia jotka vääntelevät

ja lcääntelevät suomenkieltä niin että

Suomesta äsken tulleet tuskin tunte-

vat sitä On myös paljon vanhempia

jotka niin tekevät mutta se on alka-

nut lapsista Kun vanhemmat ovat

antaneet lastensa unhoittaa suomen-

kielen niin se on luonnollista että

lapset sotkeva: joukkoon vieraskieli-

siä sanoja ja taas vanhemmat vuoros-

taan matkivat
"

niitä Niinollen tulee

tästä sekasotkusta kieli joka on ai-

van tuntematon Tässä on pieni esi-

merkki sellaisesta kielestä:

"Kuules Leena I Ne mätsit ovat

kaapin päällä tee niillä vaijeri touv-vii- n

Sen poterin löyrät sieltä pänt-rist- ä

— Mutta mai kutnes ei ole

ollenkaan milkkiäl Sen gitää hakea

toiselta puolen striittiä Larssonista

No kupai minä tulen takasin häp-pää-

faiv"
Siitä näkee minkälaiseksi suomen-

kieli on puheessa muutettu
—Koulutyttö
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myös ukolleen illaksi omenan antoi

Ja Aatami omenan suihinsa popsi —

Sai Eevakin Aatulta suukkosen kaksi

Vaan aamulla Eeva kun ensiksi

herää ——

Voi aurinko paistaa jo täyttä terää!

Ja peljäten kainona lehtoon hän

lymyy
sielt' lehtiä ruohoja hameeksi

kerää —

Ja Aatami myös se onneton vallan

Voi mistä nyt saisi ees' housuja

jalkaan?
Saa pihkasta lehtihin saumat ja '

liitteet —

ja housut hän jalkaansa vetää jo

kiirein

Mut' jumalan katse on tumma ja

vakaa

ja Aatami ryömien armoa huutaa —

"Oo jehova Eeva sen omenan antoi

hipusen pienen vain siitä mä maistoin

Vaan jumala siitä nyt suuresti
suuttui

ja hahmonsa vallan harmaaksi
muuttui —

Ja Eevan ja Aatamin kirosi aivan — --

Pois hääti ne suojasta kukkatarhan

Näin kertovi meille tuo taru pyhä

Ja Edenin portit on suljettu yhä

Ja papit ne pöntössä syntistä manaa

Ja Aatami ja Eeva syö omenan

salaa —

Näin päättyvi' raamatun taru

Hilja Salo
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kaus vai mitä?

Mutta nyt hänen äänensä värehti

vihasta kun vastasi kysymykseeni: —

Rahallako voisi ostaa onnea ja rakka-

utta! Ei se ei ole onnea eikä rak-

kautta jota voidaan ostaa tai myydä

— Ja miksi ei?

Sinä et sitä kuitenkaan käsitä

° "n°"
— Mutta mitä sitten rahalla tehtal- -

si n ellei businesta ? — Onni ja

fV"f
!
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Hyvä ja pyhä huomautin lojaaliaesti

ja olin aikeissa jatkaa kun kuulin

oven sulkeutuvan ja huomasin oleva- -

„ yksin Hän ei ollut jaksanut enem

pi sietää minun väitteitäni silla vaik-

ka hän olikin kehittynyt ja lukeutui

oaliatien veihin oli hänessä vielä

idealismia jälellä ja niin ollen ajatuk-

semme törmäsivät yhteen ja tulos oli

ittei keskustelustamme tullut mi

tään

Tarina puutarhasta
Oli puutarha ihana Edenissä

ja jumala siellä ol' kuokka miessä

Siel' kasvatti kukkaa monenmoista

vaan huomas et' yks' oli vielä poissa

Siel' kasvoi jo lehmukset mehevät

luumut

Ja lauloi jo linnut ja tuoksusi ruusut

Siel' hyttiset hyrräs' ja mettiset

melskas

Ja Aatami Eevaansa puun alla helssas

Mut' eräänä aamuna varhain vallan

näin jumalan kulkevan kukkatarhaan

Ja kädessä hällä oi' hipunen vainen

sen sanoi hän olevan omenan taimen

Sen hellien tarhaan hän istutti aivan

Ei tiennyt siitä koituvan harmia

lainkaan

Ja puu se jo heelmiä kauniita kantoi

ja tarhurin vaivat näin palkiten

maksoi

Mut' eräänä aamuna mataajan
harmaan

näin liukkaana kulkevan

kukkatarhaan
Ja omenapuuhun se kiipesi aivan

Sielt' viekkaana vilkkuen katseli salaa

Ja alemmaks likelle Eevaa hän liukui

Ja viekkaalla kielellä korvaan hän

kuiskui:
et ottaos omena maistaos siitä

niin lopuksi ikääsi viisautta riittää

Ja Eeva se auliisti ' tuumahan taipui

ääneensä se kiitti laulaen: "Jotakin

syömistä on kirkossa!"

DETROIT MICH

Halloo Toveritar! — Tämän kuun

alussa oli kaikilla Detroitin kansa-

kouluilla urheilukilpailut Belle Isle
YI 11„„„ tnatts ' Aonfl AttnmuuM Ml
rai M o ttf junnu uoaa uhbuiuuu
tuliut' 7700 oppilasta- - meidän koulu

(Campau) sai enempi "pointia" se

sai "League Championship"
Meidän maantieteen opettaja ker- -

toi että Venäjällä ei mene köyhäin

lapset kouluun että yläluokka vaan

kouluttaa lapsiaan Mutta minulta

on kerrottu ja olen vähän lukenut

tään parempi huoli kuin Amerikassa

Nyt on kouluilla loma mutta mi- -

ntilla nn vaan tn m ii viikko klin me-

nen kesäkouluun se auttaa minua

syksyllä yhden luokan eteenpäin Ke-

sä on täällä kauneimmillaan mutta

minä kaipaan Wyomingin korkeita
800 jalkaa ylempänä merenpintaa ole-

via vuoria Biellä o]l hauska juosta

kilpaa raikasten vuoristotuulien kanc-s- a

ja ihailla Coloradon ja' Utahin lu-

mi- ja jäävuorien sinisen kuultavaa

kauneutta
Toivon iloista kesää kaikille koulu- -

laisille ja Toverittaren lukijoille
Elvi Ethel

Idealisti

Kirj E Upari
Istumme kahden verannalla johon

näkyi alhaalla juokseva joki Suuri

valtameren onkari liukui siellä kohti

suurta hyrskyilevää merta ' Hämäräs-

ti erottautui sen ääriviivat syksyisen

illan tahtien valossa Merkkivalot

loistivat kuin kummituk-

sen silmät Kuului koneen jyske ja

kohina kun vesi solisten ja pärskyen

särkyi keulan edessä Ilta oli lämmin

ja virkistävä Verannan edustalla pop-

pelit ja vaahterat kohisivat illan hämä-

rässä kuin yön henget jotka kohti

korkeutta tohtivat yletä Nurmi

tuoksui yökasteen levitessä yli maan

Istuimme äänettöminä

Kumpainenkin nautimme illan hil-

jaisuudesta — Mitä mietti hän is-

tuessaan verannan kaidepuulla sor-

mien hyväillessä verannan edustalla

olevien kukkapensaiden lehtiä? Koetin

arvata ajatuksiaan etsiä katsettaan

mutta se oli vajonnut hyväilemiinsä

kukkapensaisiin
Ilta tummentui Taivaalle syttyi uu-

sia tähtiä Ja hiljaa kuulin hänen ää-

neensä sanovan: — Kummallista on

ihmisen elo täynnänsä ristiriitoja ja

pimeyttä ja niin vähän — niin har- -

Kirkon hiiri

(Satu)
Suom Hilma L

Kirkon hiiri istui nurkkaistuimella

kirkossa jossa oli kupukatto pylväs

ja göötiläVmallinen holvi Se hiiri

oli nälissään ja toivoi saavansa syö-

dä Tuloksetta se oli etsinyt lihan

jätteitä mutta kirkon ruokasäiliö oli

aivan tyhjä Hiiri vinkui: Ei mi-

tään syömistä kirkossa! Hiiri oli

koettanut jyrsästä vähän muinaisajan
veistoksen neliömäistä tammea mut-

ta se tuntui liian kovalta sen ham-

paille hienontaa ja se veistos oli teh-

ty ilman vähääkään merkkiä liimaa

Ja sitäpaitsi se kiillotusainekaan ei

ollut liian tuoretta Hiiri vinkui: Ei

mitään syömistä kirkossa! Sitten

yritti hiiri maistaa sementtiseinää

nuuskien myös erästä laatikkoa joka
sisälsi paperikääröjä ja viiniä Mutta

hiiri pääsi ainoastaan sen kultavan- -

teen likelle joka oli pahemman ma-

kuista kuin sappi puistatti hiirtä niin

että putosi poiB vinkuen: Ei mitään

syömistä kirkossa!
Sitten puraBi hiiri erään 'tyynyn

kulmaa sen vaalistunutta Bamettia

ja kulunutta pitsiä sillä ne vuodet

ovat monet ja pitkät kun ne on kau-

pan jättänyt Se silkki oli muinais-

ajan kaupasta ja se pani hiiren ai-

vastelemaan että luopui yrityksestä

syödä sitä Ei mitään syömistä kir-

kossa!

Istuimella lepäsi kirkon hymnikir

jav sisältäen psalmit salomonin har-

taat veisut kirkkovirret ja nuotit

Hiiri vähän jyrsäsi Ben metalli syr-

jää ja sen maku pani hiiren yski-

mään ja puistattaen niin että se luo-

pui senkin syömisyrityksestä Ei

syömistä kirkossa!
Musiikkikammioon hiipi hiiri nyt

Siellä oli piiput palkeet nuottiavai-

met ynnä muut Siellä oli rautalan-

koja metrittäin mutta nekin tekivät

hiiren toivottomaksi 011 siellä
mutta maku niissä el

ollut hyvä ja sen nahankin maku oli

niin katkeraa
Niin se hiiri rukka tähtäsi akku-

naan päin sen kuvitettuun ruutuun

ja tinattuun syrjään ja se oli yhä
niin nälissään että pyörrytti Sil-

mänsä osuivat akkunassa olevaan py-

himyksen kuvaan jolle valitti: Et

mitään symistä kirkossa!
O se pyhimys siellä on epäilemättä

Katuja pitkin vanhus kulkee

luottain polo sauvanansa

Almun kerjuu ansionansa
elää täytyy pyytää julkee

Katurahvas suurisuinen

lantin nakkaa sysii loukkaa

Vanhus kiittää almun noukkaa

katuun kolkkaa sauva puinen
— —Erland Upari

Humalia ja Maltaita kotival-misteis- ta

juomaa varten

Gold Crest Maltaat on 100 pros puh-

taista ohrista valmistettua

Gold Crest Humalat ovat parhaita
californialaisia Humalia

I kannu Gold Crest Maltaita)
1 paketti Gold Crest Humalia}

1'OU

3 kannua maltaita ja 3 pakettia hu-

malia $400
6 kannua maltaita ja 6 pakettia hu-

malia $623
12 kannua maltaita ja 6 pakettia hu-

malia $1200
Valmistettu Milwaakeisa

Lähettäkää raha tulemaan posti- - tai
expressi maksuosoituk3ena

Lähetämme heti tilauksenne tulemaan
pakettipostin välityksettä

Gold Crest Products Co

SI Oneida Street Miltvaukve Wis

JOS OLETTE KIPEÄ
Pyytäkää VAPAA r
LÄÄKEKIRJA — No O

SHnH on yli 25 miesten Ja naisten tautia seli-

tettyni! Kulo myönkin täydellinen luettelo
kotUHH kiiluta Mlstil jokainen voi

itse valita HOpivan lääkkeen taudilleen samaten
myÖHkln lääkkeitten hinnat y m

Lääkkeet eivät ole patentti lääkkeitä vaan
Talmltiteita jolta Suomessa On jo

käytetty monia kymmeniS vuosia
Tämän kirjan saatte vajmastl ja pitäisi nen

olla jokaisensa suomn Iäisensä kodissa nillfl ette
tiedä koska sitä tarvitsette varokaa

ja li

— IjgneUMn Apteekki on nnrl n—
—Suom Apteekkiliike Yhdysvalloissa—

P A LIGNELL COf Superior Wlc


